
PORTARIA Nº 13.882/2017   SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL PARA RECEBIMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS
Ter, 13 de Março de 2018 16:28

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 13.882/2017
  

  

  

  

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL PARA RECEBIMENTO DE OBRAS E
SERVIÇOS CONTRATADOS.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 13.882/2017   SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL PARA RECEBIMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS
Ter, 13 de Março de 2018 16:28

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º Fica nomeado o senhor MARCELO ITAMAR BOCOLI, TNS/Engenheiro Civil, Nível
E-22-A, para compor a Comissão Especial para Recebimento de Obras e Serviços
Contratados, em substituição ao membro Presidente 
EDSON GABRIEL PEREIRA, 
nomeado pela Portaria nº 13.026/2016.

  

  

Art. 2º No desempenho de suas funções, o servidor ora nomeado deverá observar as
disposições constantes da Portaria nº 10.991/2013, que permanece inalterada com seus
demais termos.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 22 de maio de 2017.

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 13.882/2017   SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL PARA RECEBIMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS
Ter, 13 de Março de 2018 16:28

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL 

  

  

          

LUIZ FERNANDO ALFREDO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

GOVERNO

  
      

 3 / 4



PORTARIA Nº 13.882/2017   SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL PARA RECEBIMENTO DE OBRAS E SERVIÇOS
Ter, 13 de Março de 2018 16:28

  

  

LUIZ ROBERTO PINTO

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANO

  

 4 / 4


